Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

Indicação nº. 22/2019

Vereadora Denisy Maroco Durão

Sr. Presidente,

Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Que seja feita a limpeza da rua que dá acesso ao espaço Jorge Franklin

JUSTIFICATIVA

A rua sem saída é muito movimentada pois além de servir aos moradores

também é acesso à quadra, ao espaço cultural e a um prédio comercial. Contudo

está muito suja, com lixo espalhado, mato alto e lama, o que atrapalha os

pedestres que passam pelo local.

Sendo o que cabia justificar.

Em, 28 de janeiro de 2019.

Denisy Maroco Durão

Vereadora Proponente